
ZARZĄDZENIE NR 2/7/2023  

Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach 

               z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 1/7/2023 Rektora Akademii Muzycznej im. Karola 

Szymanowskiego w Katowicach z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie  

 ustalenia wysokości opłat za kształcenie  na studiach podyplomowych, w 

tym opłaty rekrutacyjnej oraz uwierzytelnienie dokumentów wydanych w 

związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych dla 

osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023.742 tj.  z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

1. W zarządzeniu nr 1/7/2023 z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za kształcenie  na studiach podyplomowych, w tym opłaty rekrutacyjnej oraz 

uwierzytelnienie dokumentów wydanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem 

studiów podyplomowych dla osób rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 

2023/2024 w § 1 ust. 1 dodaje się nową ,ostatnią pozycje w tabeli w brzmieniu: 

 

 

 

Akompaniament do baletu 

 

 

3 900,00 zł  

 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach 

 

(-) prof. dr hab. Władysław Szymański 
 


